СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  18  октября  2024 года               № 03-15
	#G0Об утверждении графика приема граждан депутатами совета депутатов  Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

 На основании статьи 7 Регламента совета депутатов Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами совета депутатов Борского сельского поселения (приложение).
2.  Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава  Борского сельского поселения
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                     А.Б.Крупнова
Утвержден

решением совета депутатов

Борского сельского поселения

от 18 октября 2024г. № 03-15

(приложение)

Прием граждан депутатами Борского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дни приема граждан
	Место приема граждан

	1.
	Крупнова Анна Борисовна

	Первая и третья среда месяца
с 16.00 час.  до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	2.
	Бушкова Елена Александровна

	 Четвертая пятница месяца
с 15.00 час.  до 16.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	3.
	Вдовина Наталья Николаевна

	Третий вторник месяца
с 16.00 час.  до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	4.
	Головкина Надежда Юрьевна

	Второй  понедельник месяца
с 16.00 час.  до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	5.
	Истомин Алексей Николаевич

	Третий четверг месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	Борский КСК

	6.
	Иванченко Людмила Николаевна

	Четвертый  вторник месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	Борский КСК

	7.
	Лопухина Надежда Александровна

	Второй четверг месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	8.
	Павлов Сергей Аркадьевич

	Первый понедельник месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	9.
	Пилипчук Иван Викторович

	Вторая среда месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4

	10.
	Рускуль Ольга Ивановна

	Четвертый понедельник месяца
с 16.00 час. до  17.00 час.
	администрация Борского сельского поселения, каб., № 4